
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

一条識

ソラリス
ノイマン

看護師

18

探求 解放

女

32

0
0
4
4

1
0
0
0

0
1
0
0

1
1
4
4

26
6
6
11
22

1
1 1

学問2 1

　　 0

0 0

Dロイス【起源種】

8

ワーディング

リザレクト

狂戦士

オーバードーズ

タブレット

多重生成

ヨモツヘグリ

ファンアウト

戦術

解放の雫

戦乙女の導き

勝利の女神

麗しの容貌

快楽の香気

無面目

★

0

3

3

3

3

2

2

3

5

3

5

★

★

★

-

1d10

5

４

2

3

3

4

6

3

3

4

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ/ﾘｱｸｼｮﾝ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｲﾆｼｱﾁﾌﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

視界

-

至近

―

至近

至近

視界

至近

視界

視界

至近

視界

シーン

自身

単体

―

自身

自身

単体

範囲選択

ｼｰﾝ選択

範囲選択

単体

単体

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

80↑

100↑

―

ﾘﾐｯﾄ

―

―

―

120↑

―

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C－1　ダイス+Lv*2個

ELv＋２　シナリオLv回

視界にする。　ｼｰﾝLv回

Lv+1体

蘇生　浸蝕+2D　

戦闘移動させる

ダイス＋Lv個

R中、達成値+Lv*3　浸蝕＋2

ダイス＋Lv個　攻撃力＋5

達成値+Lv*3　1R1回

研究室ヒッキーな研究者。知識の探求のために自分で自分の体に起源種のレネゲイドウィルスを直接投与する実験を行い、オーヴァードへと覚醒した。
知的好奇心第一に自らの体を実験体にすることをいとわず、様々な実験を行うアレな人。
最近の目標はドーピングコンソメスープならぬ、ドーピングコンソメフレグランスを作ること。コンソメにこだわりは特にない。
データ採取のためにヒーロー業を行っている。特に正義には興味なし。
以下、生えた設定
ヒーローランキング8位
家事全般が得意で、服装のセンス以外の女子力は高い。
同級生のヒーローとか拾ってきた野良元ヴィランなどとよく一緒にいる。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

一条識 虹の香り

超越的能力

★

★
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